
Církvice
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Kutná Hora GPS souřadnice: 49.945419N, 15.335173E

Nadmořská výška: 208 m n. m. První pís. zmínka: 1165 (859 let) Katastrální výměra: 1 009 ha

Počet obyvatel: 1 303 PSČ: 285 33

Adresa URL: www.cirkvice.cz

Počet obyvatel obce Církvice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

103 526 114 560 1 303

Historie počtu obyvatel obce Církvice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 103 526 114 560 -12 1 303
1.1.2023 112 526 110 567 16 1 315
1.1.2022 108 529 110 552 6 1 299
1.1.2021 105 524 107 557 6 1 293
1.1.2020 105 513 102 567 -13 1 287
1.1.2019 106 519 103 572 34 1 300
1.1.2018 93 510 98 565 27 1 266
1.1.2017 86 508 93 552 16 1 239
1.1.2016 86 503 85 549 14 1 223
1.1.2015 89 492 82 546 -10 1 209
1.1.2014 90 499 89 541 19 1 219
1.1.2013 86 492 85 537 1 200
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